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&

WZ-091-24/23
Do Oferentow bioracych
udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI ,ZAPYTANIA OFERTOWEGO”

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie procedury uproszczonej, z zachowaniem
przepisoéw kodeksu cywilnego, niniejszym, o wartosci szacunkowej ponizej 431 000 EURO na ,,Dostawe baterii
akumulatorowych do taboru tramwajowego wraz z osprzetem”, nr sprawy: WZ-091-24/23

Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne — Lodz Spétka z 0.0. z siedzibg w Lodzi przy ul. Tramwajowej 6
— Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, udziela ponizszych odpowiedzi na pytania.

PYTANIE NR 1

Dot. korka do akumulatoréw KPL100P.

Prosimy o dopuszczenie korkéw, jakie produkuje i oferuje do swoich ogniw KL100P nasza firma, zgodnie z nasza
dokumentacjg techniczng (rysunek w zataczeniu).

ODPOWIEDZ NR 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie korkoéw, o ktérych mowa w pytaniu. Jednoczesnie
Zamawiajacy wydziela do odrebnego zadania poz. nr 3 pn.: KOREK Z WIECZKIEM ZATRZASKOWYM DO
OGNIWA NIKLOWO-KADMOWEGO TYPU "KPL 100P".

Zamawiajacy zatacza do niniejszego pisma nowy obowigzujacy formularz opisowo - cenowy (Zalacznik
nr 5 do ,,Zapytania ofertowego”), ktéry uwzglednia powyzej wprowadzona zmiane.

PYTANIE NR 2

Dot. zacisku przytaczeniowego skrzyni baterii typ 2K.

Prosimy o dopuszczenie nowej wersji zacisku 2K TW-MET, zgodnie z przestanym rysunkiem technicznym dla
czesci zamiennych, jak réwniez dla wykonania w skrzynce bateryjnej (wowczas stosowany jest jeden zacisk
zamiast 2)

ODPOWIEDZ NR 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie zaciskow, o ktorych mowa w pytaniu.

PYTANIE NR 3
Zwracamy sie z proshg o wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia z 10 dni na 30 dni od daty zaméwienia.

ODPOWIEDZ NR 3:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu realizacji zamowienia do 30 dni od daty ziozenia zaméwienia
dla wszystkich pozycji asortymentowych z wytaczeniem poz. pn. KOREK Z WIECZKIEM ZATRZASKOWYM DO
OGNIWA NIKLOWO-KADMOWEGO TYPU "KPL 100P", dla ktérego termin ten pozostaje niezmieniony
i wynosi 10 dni.

Zamawiajacy, w odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany §1 ust. 2 projektu umowy (Zatacznik nr 2 do ,Zapytania
ofertowego”, w ponizej wskazanym zakresie.

»Dostawca bedzie dostarczat przedmiot umowy do miejsc wskazanych przez Zamawiajacego mieszczacych sie
na terenie miasta Lodzi, w godzinach od 7:00 do 13:30 w dni robocze, na podstawie poszczegélnych dyspozycii
ziozonych w formie pisemnej lub telefonicznie, a nastgpnie potwierdzonych faksem lub za pomoca poczty
elektronicznej, w ciggu 10 dni kalendarzowych od dnia zloZenia dyspozycji. W przypadku dyspozycji
telefonicznej — termin 7 dni kalendarzowych od dnia ziozenia dyspozycji liczony jest od dnia potwierdzenia
dyspozycji faksem lub za pomocg poczty elektronicznej. Zamawiajacy w zaméwieniach bedzie okreslat
kazdorazowo asortyment, wielko$¢ i miejsce dostawy.



Zmienia sie na

»Dostawca bedzie dostarczat przedmiot umowy do miejsc wskazanych przez Zamawiajacego mieszczacych sie
na terenie miasta Lodzi, w godzinach od 7:00 do 13:30 w dni robocze, na podstawie poszczegéinych dyspozyciji
ztozonych w formie pisemnej lub telefonicznie, a nastgpnie potwierdzonych faksem lub za pomoca poczty
elektronicznej, w ciggu 30 dni kalendarzowych od dnia zlozenia dyspozycji. W przypadku dyspozycji
telefonicznej — termin 7 dni kalendarzowych od dnia zlozenia dyspozycji liczony jest od dnia potwierdzenia
dyspozycji faksem lub za pomoca poczty elektronicznej. Zamawiajacy w zaméwieniach bedzie okreslal
kazdorazowo asortyment, wielko$¢ i miejsce dostawy. - zapis dot. Zadania nr1”.

PYTANIE NR 4
W projekcie umowy - zatgcznik nr 2, brak jest wskazanego terminu platnosci za dostarczony towar zgodnie z paragrafem
3. Prosze o podanie terminu zaptaty.

ODPOWIEDZ NR 4:

Zamawiajacy, w odpowiedzi na pytanie do §3 ust. 3 projektu umowy (Zatacznik nr 2 do ,Zapytania ofertowego”,
dodaje zapis o tresci: ,Wynagrodzenie okreslone na fakturze piatne bedzie na konto Dostawcy wskazane na
fakturze, w terminie 30 dni od daty skutecznego doreczenia prawidiowo wystawionej Zamawiajacemu faktury do
kancelarii mieszczacej si¢ w siedzibie Zamawiajacego w Lodzi przy ul. Tramwajowej 6. Za termin zapfaty Strony
przyjmuja date obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajacego. W przypadku stwierdzenia przez
Zamawiajgcego, iz faktura nie zostala wystawiona prawidfowo lub brak jest u Zamawiajacego potwierdzenia
odbioru towaru, Dostawca zobowigzany bedzie do wystawienia faktury korygujacej. Termin zapfaty nie biegnie,
a naleznosé w calosci nie jest wymagaina”.
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